Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

№ 100                                                                                              от 26 апреля 2017 года

О внесении дополнений в состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

Алькеевского муниципального района

Согласно статьи 7 Закона Республики Татарстан от 20.05.2011 г. №26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан» и в связи с кадровыми изменениями  Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алькеевского муниципального района, утвержденного решением Совета Алькеевского муниципального района от 15 декабря 2016 года №71.

2. Исключить из состава комиссии Муштакову А.С., Назарова М.Н.
3. Включить в состав комиссии Бухарову Елену Владимировну-                     и.о. заместителя руководителя МКУ «Управление образования Алькеевского муниципального района Республики Татарстан», Халиуллина Ришата Асатовича- председателя Алькеевской районной общественной организации ветеранов- пенсионеров.

4. Утвердить новый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алькеевского муниципального района (Приложение 1).

5.  Данное решение разместить на официальном сайте Алькеевского муниципального района http://alkeevskiy.tatarstan.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета,
Глава Алькеевского

муниципального района                                                                          А.Ф.Никошин
Приложение

к решению Совета Алькеевского

муниципального района

от 26 апреля 2017 года № 100
Состав членов комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

Алькеевского муниципального района

	1.
	Платонова Мария Андреевна
	- заместитель Руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	2.
	Ибятова Альмира Насиховна

	- начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ в Алькеевском муниципальном районе, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	3.
	Зиннатуллина Фануза Фоатовна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алькеевского муниципального района;

	Члены комиссии:

	4.
	Гайфуллина Расима Ахатовна
	- начальник МКУ «Алькеевский районный отдел культуры»;

	5.
	Бухарова Елена Владимировна
	- и.о. заместителя руководителя МКУ «Управление образования Алькеевского муниципального района Республики Татарстан»;

	6.
	Хайруллина Гулюса Фаридовна
	- специалист отдела по молодежной политике и спорту Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района;

	7.
	Углева Светлана Семеновна
	- начальник отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района;

	8.
	Сагитова Гульнур  Юсуповна
	- старший инспектор по делам несовершеннолетних ОВД (по согласованию);

	9.
	Гибадуллин Айрат Муратович
	- начальник уголовно-исполнительной инспекции №44 ФБУ МРУИИ №6 УФСИН РФ по РТ (по согласованию);

	10.
	Гараева Айгуль Фаритовна
	- ведущий инспектор ГКУ «Центр занятости населения Алькеевского района» (по согласованию);

	11.
	Сагиров Ильнур Сулейманович
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Форпост» (по согласованию).

	12.
	Загидуллина Нурания Хабибулловна
	- и.о. руководителя психолого- педагогического центра МКУ «Управление образования Алькеевского муниципального района».

	13.
	Сафаров Айрат Хафизович
	- врач-педиатр ГАУЗ «Базарно-Матакской ЦРБ».

	14.
	Халиуллин Ришат Асатович
	- председатель Алькеевской районной общественной организации ветеранов- пенсионеров (по    согласованию)

	15.
	Юсубова Мария Астан кызы
	- ведущий специалист исполнительного комитета Алькеевского муниципального района, обеспечивающий деятельность общественного пункта охраны порядка